НОВОЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ  РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26.05.2020                                      с. Новая Еловка                                              № 165

О внесении изменений и дополнений в Решение Новоеловского сельского
Совета депутатов от 17.03.2020  № 156 «Об утверждении Положения о порядке управления  и распоряжения муниципальной собственностью Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края»
[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь статьями 22 и 26 Устава Новоеловского сельсовета, Новоеловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести в Решение Новоеловского сельского Совета депутатов от 13.05.2016 года № 26 «Об утверждении Положения о порядке управления  и распоряжения муниципальной собственностью Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края» следующие изменения:
          1.1  в подпункте 4 пункта 2. статьи 6 после слов «на сумму, превышающую» дополнить словами «40 000»;
         1.2. в подпункте 2 пункта 1 статьи 7 после слов «на сумму, не превышающую» дополнить словами «40 000».
2.  Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Новоеловского
сельского Совета депутатов                                                               И. А. Жерносек

Глава Новоеловского сельсовета                                                    Т. С. Яблушевская